
1/2 

Dohoda o narovnání 

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Účastníci smlouvy

1.1. Objednatel: 
sídlo:  
zastoupený:     
IČ: 
Bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel“) 

1.2. Zhotovitel: 
PSČ, sídlo:  
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, p.o. 
Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 – Staré Město 
MUDr. Luďkem Kramářem, MBA, ředitelem 
467 44 991 
xxxx

AUTOTECH JABLONEC, s.r.o. 
Lovecká 2285/42, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Jaroslavem Šedivým 
64049604 
CZ64049604 

(dále jen „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen 
„smluvní strany“) 

II. Popis skutkového stavu

2.1. Smluvní strany uzavřely v roce 2022 dílčí kupní smlouvy v podobě dílčích objednávek na 
dodávku náhradních dílů pro servisní středisko. 

Konkrétní uzavřené objednávky vč. jejich hodnot jsou uvedeny níže v tabulce: 

Číslo objednávky 
Datum uzavření 

objednávky 
Částka bez DPH 

Částka vč. DPH 

310220657 30.5.2022 51 310,64,- Kč 62 085,88 Kč 

310220456 30.3.2022 58 585,12,- Kč 70 888 Kč 

310220341 1.3.2022 54 886,64 Kč 66 412,84 Kč 

2.2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost 
uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody o narovnání 
nedošlo k uveřejnění objednávek/smluv uvedených v bodě 2.1. v registru smluv, a že jsou 
si vědomy právních následků s tím spojených.  



Dohoda o narovnání 

2/2 

2.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných 
objednávek/smluv, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřených objednávek/smluv a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně 
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávek/smluv v 
registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu o narovnání podle § 1903 a násl. 
obč. zákoníku ve znění, jak je dále uvedeno. 

III. Práva o povinnosti smluvních stran

3.1. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaných objednávek/smluv považují za plnění dle této dohody o narovnání a že v 
souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé 
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3.2. Objednatel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
objednávek/smluv uvedených v čl. II. odst. 2.1. této smlouvy, se tímto zavazuje druhé 
smluvní straně k neprodlenému zveřejnění těchto objednávek/smluv v registru smluv v 
souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Tato dohoda o narovnání nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.2. Tato dohoda o narovnání je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Přílohy: Objednávka č. 310220657, objednávka č. 310220456, objednávka č. 310220341 

V Liberci dne 21.11.2022 

Za objednatele: 

      ............................................... 

       MUDr. Luděk Kramář, MBA 

   Ředitel 

V Jablonci nad Nisou dne 21.11.2022 

Za zhotovitele: 

................................................ 
Jaroslav Šedivý 



Nejsme plátcem DPH

Číslo objednávky 310220657 sklad 900

Dodavatel
(č.3193)

Objednávka

Strana 1 / 2

IČ:46744991

Odběratel Zdravotnická záchranná služba
Libereckého kraje, příspěvková organizace

Klášterní 954/5, 460 01  Liberec

,

Peněžní ústav
Číslo účtu

IBAN

Komerční banka, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ú
stí nad Labem, oddíl Pr, vložka 738

DIČ CZ46744991

AUTOTECH JABLONEC, s.r.o.

Lovecká 2285/42
466 01 Jablonec nad Nisou

CZ64049604
64049604

DIČ
IČ

FaxTel.

Datum vystavení

Termín dodání

30.5.2022

Platebním příkazemForma úhrady
osobní převzetíZpůsob dopravy

MnožstvíObjednáváme u Vás následující: JC bez DPH JC s DPH

1 4 930,20 4 930,20ND - 5L3 0155 - 139 65 - Brzdové čelisti ruční brzdy , brzdové kotouče a destičky
zadní nápravy, Filtry motoru. Opraveno ve vlastním servisu.

1 53,36 53,36ND - 5L0 6315 - 139 80 - Žárovka hlavního světlometu. Opraveno ve vlastním
servisu.

1 842,10 842,10060 - Spotřební technický materiál - LED Lampa.

1 228,16 228,16060 - Spotřební technický materiál - Stojan na nářadí.

1 685,39 685,39060 - Spotřební technický materiál - Samolepící závaží.

1 1 203,99 1 203,99ND - 5L0 6111 - 139 40 - Regulátor ventilátoru. Opraveno ve vlastním servisu.

1 800,25 800,25ND - 4L1 6183 - 139 42 - Filtry motoru. Opraveno ve vlastním servisu.

1 2 470,38 2 470,38ND - 5L0 6111 - 139 44 - Vozidlová autobaterie. Opraveno ve vlastním servisu.

1 869,65 869,65ND - 5L0 6312 - 139 62 - Třetí brzdové světlo. Opraveno ve vlastním servisu.

1 1 491,56 1 491,56ND - 5L0 6141 - 139 16 - Filtry motoru. Opraveno ve vlastním servisu.

1 356,83 356,83ND - 5L0 6141 - 139 16 - Kabinový filtr. Opraveno ve vlastním servisu.

1 982,10 982,10ND - 5L6 6113 - 139 47 - Brzdové destičky přední nápravy. Opraveno ve vlastním
servisu.

1 3 414,39 3 414,39ND - 5L6 6141 - 139 79 - Brzdové destičky přední i zadní nápravy, ovladač
stahování bočních oken. Opraveno ve vlastním servisu.

1 1 043,64 1 043,64ND - 5L6 6151 - 139 52 - Xenonová výbojka hlavního světlometu. Opraveno ve
vlastním servisu.

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Fakturu prosíme zaslat na: Internet: www.zzslk.czTelefon: 

(www.helios-orange.cz)



Objednávka

Strana 2 / 2

Číslo objednávky 310220657 sklad 900

1 1 026,72 1 026,72ND - 5L0 6212 - 139 10 - Regulátor ventilátoru. Opraveno ve vlastním servisu.

1 2 286,13 2 286,13ND - 6L0 6239 - 138 36 - Zástavbová baterie. Opraveno ve vlastním servisu.

1 2 470,38 2 470,38ND - 6L0 0212 - 139 23 - Vozidlová autobaterie. Opraveno ve vlastním servisu.

1 4 250,21 4 250,21ND - 5L8 4221 - 139 08 - Ložisko zadního kola. Opraveno ve vlastním servisu.

1 2 356,46 2 356,46ND - 6L0 6231 - 139 68 - Brzdové kotouče přední nápravy, sada příslušenství b.
destiček. Opraveno ve vlastním servisu.

1 104,50 104,50ND - 6L0 6231 - 139 68 - Výstražný kontakt opotřebení b. destiček. Opraveno ve
vlastním srvisu.

1 4 696,65 4 696,65ND - 6L0 6239 - 139 01 - Filtry motoru a oleje do převodů. Opraveno ve vlastním
servisu.

1 380,36 380,36ND - 6L0 6239 - 139 57 - Ovladač stahování pravého bočního okna. Opraveno ve
vlastním servisu.

1 14 691,56 14 691,56ND - 6L0 6239 - 139 57 - Řenenové řízení, středové ložisko kardanu. Opraveno ve
vlastním servisu.

1 2 796,56 2 796,56ND - 5L7 2439 - 139 50 - Brzdové destičky přední nápravy. Opraveno ve vlastním
servisu.

1 7 654,35 7 654,35ND - 906 - Sklad Servisního střediska -  Motorový olej 5w-30 C3   60 L

Celkem 62 085,88Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky v registru smluv.

Akceptace objednávky:

V.....................................................................................................................dne........................................

Vystavil(a): xxxxSchválil:

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Fakturu prosíme zaslat na: Internet: www.zzslk.czTelefon: 

(www.helios-orange.cz)



Nejsme plátcem DPH

Číslo objednávky 310220456 sklad 900

Dodavatel
(č.3193)

Objednávka

Strana 1 / 2

IČ:46744991

Odběratel Zdravotnická záchranná služba
Libereckého kraje, příspěvková organizace

Klášterní 954/5, 460 01  Liberec

,

Peněžní ústav
Číslo účtu

IBAN

Komerční banka, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ú
stí nad Labem, oddíl Pr, vložka 738

DIČ CZ46744991

AUTOTECH JABLONEC, s.r.o.

Lovecká 2285/42
466 01 Jablonec nad Nisou

CZ64049604
64049604

DIČ
IČ

FaxTel.

Datum vystavení

Termín dodání

30.3.2022

Platebním příkazemForma úhrady
osobní převzetíZpůsob dopravy

MnožstvíObjednáváme u Vás následující: JC bez DPH JC s DPH

1 0,00 0,00

1 700,60 700,60ND - 5L0 9415 - 136 96 - Filtry motoru. Opraveno ve vlastním servisu.

1 13 132,74 13 132,74ND - 5L5 6898 - 135 16 - Měnič automatické převodovky,filtr převodovky, tesnění,
šroby převodovky. Opraveno ve vlastním servisu.

1 1 297,60 1 297,60ND - 5L5 8698 - 135 16 - Olej do převodovky. opraveno ve vlastním servisu.

1 3 968,15 3 968,15ND - 5L0 6315 - 137 11 - Filtry motoru, brzdové kotouče a destičky přední nápravy.
Opraveno ve vlastním servisu.

1 850,76 850,76ND - 5L0 6315 - 137 11 - Opravná sada brzdového třmenu. Opraveno ve vlastním
servisu.

1 3 077,84 3 077,84ND - 5L5 8698 - 135 16  - Brzdové destičky a kotouče přední nápravy. Opraveno ve
vlastním servisu.

1 362,85 362,85060- Spotřební technický materiál - Nářadí

1 1 850,64 1 850,64060 - Spotřební technický materiál - Vyvažovací závaží pro vyvážení kol.

1 2 485,00 2 485,00ND - 5L0 6114 - 137 41 - Zástavbová autobaterie. Opraveno ve vlastním servisu.

1 2 609,17 2 609,17ND - 1L9 2701 - 137 36 - Brzdové destičky a kotouče přední nápravy. Opraveno ve
vlastním servisu.

1 9 170,50 9 170,50ND - 6L2 4047 - 137 08 - Brzdové kotouče a destičky přední i zadní nápravy.
Opraveno ve vlastním servisu.

1 2 202,05 2 202,05ND - 5L6 6141 - 137 15 - Brzdové kotouče přední nápravy  se senzory. Opraveno ve
vlastním servisu.

1 1 016,16 1 016,16ND - 5L6 6141 - 137 15 - Brzdové destičky přední nápravy. Opraveno ve vlastním
servisu.

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Fakturu prosíme zaslat na: Internet: www.zzslk.czTelefon: 

(www.helios-orange.cz)



Objednávka

Strana 2 / 2

Číslo objednávky 310220456 sklad 900

1 1 958,07 1 958,07ND - 5L0 6151 - 137 97 - Filtry motoru, zadní brzdové destičky. Opraveno ve
vlastním servisu.

1 2 495,39 2 495,39ND - 6L0 6239 - 137 10 - Zástavbová autobaterie. Opraveno ve vlastním servisu.

1 2 300,44 2 300,44ND - 5L6 6312 - 137 57 - Sada brzdových destiček přední i zadní nápravy. Opraveno
ve vlastním servisu

1 1 335,04 1 335,04ND - 6L0 4311 - 137 12 - Sada čelistí parkovací brzdy. Opraveno ve vlastním
servisu

1 3 077,81 3 077,81ND - 5L6 6321 - 136 99 - Brzdové destičky a kotouče přední nápravy. Opraveno ve
vlastním servisu.

1 3 218,21 3 218,21ND - 5L6 9411 - 137 34 - Sada brzdových destiček přední nápravy. Opraveno ve
vlastním servisu.

1 2 827,99 2 827,99ND - 6L0 50272 - 136 95 - Brzdové destičky přední nápravy. Opraveno ve vlastním
servisu.

1 3 058,14 3 058,14906 - Sklad dopravy - Motorový olej 5W-30 C3   20 L

1 7 892,85 7 892,85906 - Sklad servisního střediska - Sud motorového oleje 5w-30  60 L

Celkem 70 888,00Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky v registru smluv.

Akceptace objednávky:

V.....................................................................................................................dne........................................

Vystavil(a): xxxxMUDr. Kramář Luděk, MBASchválil:

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Fakturu prosíme zaslat na: Internet: www.zzslk.czTelefon: 

(www.helios-orange.cz)



Nejsme plátcem DPH

Číslo objednávky 310220341 sklad 900

Dodavatel
(č.3193)

Objednávka

Strana 1 / 3

IČ:46744991

Odběratel Zdravotnická záchranná služba
Libereckého kraje, příspěvková organizace

Klášterní 954/5, 460 01  Liberec

,

Peněžní ústav
Číslo účtu

IBAN

Komerční banka, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ú
stí nad Labem, oddíl Pr, vložka 738

DIČ CZ46744991

AUTOTECH JABLONEC, s.r.o.

Lovecká 2285/42
466 01 Jablonec nad Nisou

CZ64049604
64049604

DIČ
IČ

FaxTel.

Datum vystavení

Termín dodání

1.3.2022

Platebním příkazemForma úhrady
osobní převzetíZpůsob dopravy

MnožstvíObjednáváme u Vás následující: JC bez DPH JC s DPH

1 0,00 0,00

1 53,89 53,89ND - 5L0 9335 - 136 39 - Žárovka H4. Opraveno ve vlastním servisu.

1 122,82 122,82ND - 5L0 6425 - 136 33 - Polyuretanové lepidlo. 

1 296,92 296,92ND - 5L3 0155 - 136 47 - Čistič palivového systému. Opraveno ve vlastním servisu.

1 44,04 44,04ND - 5L3 0155 - 136 90 - Žárovka hlavního světlometu. Opraveno ve vlastním
servisu.

1 161,17 161,17060 - Spotřební technický materiál - Aplikátor pro nanášení penetračního roztoku,
žárovky sufitky.

1 1 109,93 1 109,93060 - Nářadí - Ochrana proti přepětí.

1 321,53 321,53060 - Spotřební technický materiál - Montážní pasta na pneumatiky.

1 3 288,70 3 288,70ND - 5L0 6141 - 136 14 - Brzdové destičky a kotouče přední nápravy s
příslušenstvím. opraveno ve vlastním servisu.

1 1 355,25 1 355,25ND - 5L0 6113 - 135 68 - Čidlo teploty spalin. Opraveno ve vlastmím servisu.

1 818,83 818,83ND - 4L1 6184 - 136 30 - Filtry motoru. Opraveno ve vlastním servisu.

1 2 151,77 2 151,77ND - 4L1 6182 - 135 47 - Váha vzduchu. Opraveno ve vlastním servisu.

1 4 966,41 4 966,41ND - 4L1 6184 - 136 30 - Zadní tlumič výfuku. Opraveno ve vlastním servisu.

1 255,87 255,87ND - 4l1 6184 - 136 30 - spona výfuku. Opraveno ve vlastním servisu.

1 383,26 383,26ND - 5L6 6113 - 136 00 - Guma stabilizátoru. Opraveno ve vlstním servisu.

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Telefon: Fakturu prosíme zaslat na: fakturace@zzslk.cz Internet: www.zzslk.cz485218564

(www.helios-orange.cz)



Objednávka

Strana 2 / 3

Číslo objednávky 310220341 sklad 900

1 223,69 223,69ND - 5L0 6111 - 131 85 - Hydraulický filtr automatické převodovky. opraveno ve
vlastním servisu.

1 1 296,64 1 296,64ND - 5L0 6111 - 131 85 -  - Hydraulický olej pro automatickou převodovku. opraveno
ve vlastním servisu.

1 16 417,68 16 417,68ND - 5L0 6114 - 134 81 - Servořízení, olej do řízení. Opraveno ve vlastním servisu.

1 1 822,38 1 822,38- 5L0 6111 - 131 85 - Filtry motoru. Opraveno ve vlastním servisu.

1 2 333,85 2 333,85ND - 5L5 9125 - 136 93 -Zástavbová autobaterie. Opraveno ve vlastním servisu.

1 383,26 383,26ND - 5L6 6111 - 134 82 - Guma stabilizátoru. Opraveno ve vlastním servisu.

1 1 238,24 1 238,24ND - 5L6 6111 - 136 7x - Ovladač stahování oken. Opraveno ve vlastním servisu.

1 1 727,43 1 727,43ND - 6L2 4047 - 136 89 - Podložky pro zvýšení podvozku. Opraveno ve vlastním
servisu.

1 1 101,33 1 101,33ND - 5L6 6141 - 136 66 - Xenonová výbojka hlavního světlometu. Opraveno ve
vlastním servisu.

1 1 016,16 1 016,16ND - 5L6 6151 - 136 77 - Brzdové destičky přední nápravy. Opraveno ve vlastním
servisu.

1 231,13 231,13ND - 5L0 6221 - 134 86 - Olejový filtr. Opraveno ve vlastním servisu.

1 2 545,39 2 545,39ND - 5L0 6231 - 136 50 - Zástavbová autobaterie. Opraveno ve vlastním servisu.

1 1 606,58 1 606,58ND - 5l0 6311 - 136 28 - Filtry motoru. Opraveno ve vlastním servisu.

1 360,40 360,40ND - 5L0 6311 - 136 28 - Kabinový filtr. opraveno ve vlastním servisu.

1 2 255,22 2 255,22ND - 5L7 4225 - 136 42 - Autobaterie zástavby. Opraveno ve vlastním servisu.

1 2 110,48 2 110,48ND - 6L0 0415 - 136 43 - Brzdové destičky přední a zadní nápravy. Opraveno ve
vlastním servisu.

1 6 145,88 6 145,88ND - 6L0 0421 - 136 48 - Brzdové kotouče, čelisti ruční brzdy a výstražný kontakt s
příslušenstvím. opraveno ve vlastním servisu.

1 6 198,83 6 198,83ND - 906 - Motorový olej 5w-30 60L

1 2 067,88 2 067,88ND - 906 - Motorový olej 5w - 30   20L

Celkem 66 412,84Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky v registru smluv.

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Fakturu prosíme zaslat na: Internet: www.zzslk.czTelefon: 

(www.helios-orange.cz)



Objednávka

Strana 3 / 3

Číslo objednávky 310220341 sklad 900

Akceptace objednávky:

V.....................................................................................................................dne........................................

Vystavil(a): xxxxMUDr. Kramář Luděk, MBASchválil:

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Fakturu prosíme zaslat na: Internet: www.zzslk.czTelefon: 

(www.helios-orange.cz)


